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G ocatore PT Fed
Manfredi Vincenzo 4.5I1TA
Laketic Goj ko 4.5 SRB
Sanchez Joseph 4.0 PHI
Lazic Mroljub 4.0 SRB
G oseffi Massinmliad.01TA
Mortol a Al berto 4.01TA
Pesce Gabriele 3.51TA
Birens Eric-andre 3.5 FRA
Abd EI Gawad Shaban 3.51TA
Col l areta G ovanni 3.51TA
Serapiglia Roberto 3.51TA
Van Hool andt Patric 3.0 MNC
Angel i ni Marco 3.0 TA
Al geri Lorenzo 3.01 TA
Labart he Arnaud 3.0 FRA
Del Noce Roberto 3.01TA
Nastrelli Roberto 3.0I1TA
Saffioti Massi np 3.0 TA
Ni kol ajevic Tihomir 3.01TA
Altieri Danilo Mari 2.51TA
Cesarini Antonello 2.51TA
Cirabisi Federico 2.51TA
Boschi Massimliano2.5I1TA
Bottaro Mario 2.51TA
Celli Ugo 2.51TA
Mazzolini Stefano 2.51TA
Tanmarazi o Saverio 2.51TA
Grasso Gabriele 2.51TA
Mandol i ni Al essandr 2. 51 TA
Cusat o Davi de 2.01 TA
Mercandel li daudio2.01TA
I val do Fabri zio 2.01TA
Lazzoni Davi de 2.01 TA
Atteo Doneni co 2.01 TA
Pioli Franco 2.01 TA
Ri vara Massi no 2.01TA
Carlini Gancarlo 2.01TA
Busel I'i O audi o 2.01 TA
Pedenonte Claudio C1.51TA
De Pirro Anedeo 1.51TA
D Augusta Paol o 1.51TA
Dor doni Ri ccardo 1.51TA
Faggi ani Marco 1.51TA
Baggi ani Fabi o 1.0ITA
Pacel I'i Stefano 1.0ITA
dionna Mario 1.0ITA
Fedyaeva 4 ga 1.0

Pi casso Marco Franc 1.0 I TA
Tassinari Carlo 0.51TA
Ruo Andrea 0.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
14.5'17.0110.5'15.0
14.5 15.5110.5'13.5
15.0117.510.5'13. 2
15.0117.0110.512. 7
14.0116.59.50 12.0
12.5'13.0r8. 00 8. 50
13.5'15.019.50 9. 25
13.0'14.5'8.50 8. 25
12.5'13.518.50 7. 75
12.0112.517.50 6. 75
12.0112.518.00 6. 75
14.5'17.0r10. 0 8. 50
13.5'15.519.00 7.00
13.0'14.519. 00 6. 50
11.011.517.00 4.50
10.5'12.017. 00 6. 00
10.5'11. 016. 50 3. 50
10. 01 12. 01 6. 50 6. 50
10.0'11. 0r6.50 4.50
12.5'14.518.50 6. 00
12.0112.517.50 4. 25
11.513.518.00 6.50
11.5'13.018.00 5. 25
10.0'11.5'7.00 4.50
10. 0'11.517.00 5. 00
7.50 7.50 5.00 3.75
9.50 11. 016. 50 5. 25
9.50 10.016. 00 2. 75
9.00 9.50 6.00 2.75
13.5'15. 519.50 5. 00
9.50 9.50 5.50 2.50
11.0'12.57.50 4. 00
11.0112.017.50 3.00
10.5'11. 016.50 2. 00
7.50 7.50 4.50 3.50
9. 50 10. 516. 50 2. 50
9.00 10.516.00 3. 00
9. 00 9.50 6. 00 3.00
12.0'14.018.50 3.50
10.0'11.5'7.00 3. 25
9.50 11. 016. 50 3. 00
9.50 10.5/7.00 2. 25
4.50 4.50 2.50 1.50
12.5'14.518. 00 2. 00
11.5'11.58.00 0. 00
11.0'11.017.50 0. 00
5.00 5.00 2.00 0.00
9.00 9.50 6.00 0.50
11.0'11.5'8.00 0. 25
9.50 10. 0r5. 50 0. 25
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G ocatore

Abd EI Gawad Shaban
Al geri Lorenzo
Altieri Danilo Mri
Angel i ni Marco
Atteo Doneni co

Baggi ani Fabi o
Birens Eric-andre
Boschi Massim |iano
Bottaro Mario

Busel l'i d audi o
Carlini Gancarlo
Cel I'i Ugo

Cesarini Antonello
Cirabi si Federico
Col | areta G ovanni
Cusat o Davi de

D Augusta Paol o

De Pirro Amedeo

Del Noce Roberto
Dor doni Ri ccardo
Faggi ani Marco
Fedyaeva O ga

G oseffi Massimlia
dionna Mario
Grasso Gabriele
Ival do Fabri zi o
Labart he Arnaud
Laketic Goj ko

Lazic Mroljub
Lazzoni Davi de
Mandol i ni Al essandr
Manfredi Vi ncenzo
Mazzol i ni Stefano
Mer candel I'i O audi o
Mortola Al berto
Nastrelli Roberto
Ni kol aj evic Ti homr
Pacel |i Stefano
Pedermonte d audio C
Pesce Gabriele

Pi casso Marco Franc
Pioli Franco

Ri vara Massi no

Ruo Andrea

Saffioti Massinp
Sanchez Joseph
Serapi glia Roberto
Tamar azi o Saveri o
Tassinari Carlo

Van Hool andt Patric

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LIG GE 2042 2003 2153
ITA LIG GE 1822 1957 2062
ITA LIG GE 2005 1916 1876
ITA PIE NO 2219 2092 2165
ITA LIG SV 1818 1816 1745
ITA LIG GE 1811 1874 1635
FRA 1908 1862 1931
ITA TGS PI 1946 1756 1732
ITA LIG GE 1558 1814 1815
ITA LIG GE 1663 1786 1746
ITA LIG CGE 1494 1733 1493
ITA LIG GE 1954 1792 1793
ITA LIG CE 1801 1890 1698
ITA LIG GE 2045 1861 1766
ITA LIG SV 2080 1874 2055
ITA LIG GE 1676 1923 1852
ITA LIG GE 1581 1740 1613
ITA LIG GE 1548 1810 1662
ITA LIG GE 1897 1795 1868
ITA LIG GE 1583 1671 1544
ITA LIG GE 1882 1662 1700
1440 1829 1095
ITA LIG SV 2127 1940 2100
ITA LIG G 1440 1833 1093
ITA LIG GE 1715 1764 1797
ITA LIG SV 1837 1808 1743
FRA 1750 1802 1897
SRB 2389 2106 2473
SRB 2466 2194 2435
ITA LIG GE 1566 1824 1753
ITA LIG GE 1711 1810 1811
ITA LIG GE 2224 2104 2431
ITA LIG GE 1792 1681 1805
ITA LIG SV 1886 1850 1878
ITA LIG GE 1968 1885 2126
ITA LIG G 1876 1800 1716
ITA LIG SV 1856 1742 1836
ITA LIG GE 1481 1721 886
ITA LIG GE 1754 1748 1621
ITA LIG SV 2209 2017 2167
ITA LIG GE 1456 1705 1466
ITA LIG GE 1571 1707 1657
ITA LIG GE 1767 1736 1664
ITA LIG IM 1608 1706 1323
ITA LIG GE 1891 1740 1834
PHI 2503 2145 2386
ITA LIG CGE 1727 1859 1750
ITA LIG GE 1893 1745 1746
ITA LIG GE 1488 1783 1314
MNC 2170 1938 2011

Nasc

1953
1994
1980
1991
1961
1954
1936
1976
1969
1958
1955
1968
1960
1951
1955
1971
1947
1941
1967
1958
1958
1977
1989
1950
1977
1971
1936
1961
1966
1997
1973
1980
1980
1964
1979
1968
1948
1965
1956
1991
1940
1946
1957
1998
1974
1970
1957
1962
1966
1958

LTTTTELEELELTTTETLELEELEELEETLETEZELTEZEEZEZIETZEZTZTZIZEIETEZEZTZEZEZZEZEZETIZETEEZEZEZEZEZEZIZTEZEZZIZEZIZEZEZZEZZIZEZIZEZZL L

I d

FI DE
812625
847313
818089
826367
816876
816175
607169
826057
2819436
843482
2825606
828645
826111
802166
804711
835129
2806482
853291
827878
853526
822647

817228

819298
843504
623687
900583
900788
861170
2813365
817945
2823786
820709
822434

843539
2811303
809365
824380
891762
893781
814458
875031
824658
5201233
2823808
2811311
2811249
200999

Id

FSI
105158
124143
108765
111518
116017
101342

101965
161894
134395
163801
109683
101344
101319
105202
104810
100519
134189
110018
135228
101025

131063
162182
105164
105210

133343
160653
110963
109684
102605
105069
117122
109411
158044
102309
116018
146912
152089
101036
128060
125559

164128
117128
145067
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 GV Sanchez Joseph 40PH |25 N1 |12 B1 |6 N1 |4 BA|2 NA|-1
4 2 GM Lazic Mroljub 40SRB| 26 B1 |11 N1 |5 B1 |3 NA|1 BA|l1l
2 3 IM Laketic Gojko 45SRB|27 N1 |16 B1 |8 N1|2 BA|5 NI1I]|-1
1 4 M Mnfredi Vincenzo 451TA| 28 B1 |13 N1 |7 B1|1 NA|9 B1]|1
13 5 M Angelini Marco 3.0ITA|3 N1 |20 B1]2 NO |14 B1 |3 BO |1
7 6 M Pesce Gabriele 3.51TA[31 B1 |19 N1 |1 BO |17 N1 |11 B Ay| 1
12 7 FM Van Hool andt Patrick 3.0 MC|32 N1 |23 B1 |4 NO |18 B 1 |13 NO | -1
5 8 CM Goseffi Massiniliano 4. 0I1TA|33 B 1 |22 N1 |3 BO |20 N1 |25 B1 |1
10 9 M Collareta G ovanni 3.51TA| 3 N1 |5 B1 |10 NA |15 B1 |4 NO|-1
22 10 FM Cirabisi Federico 251TA|35 B 1 |24 NA|9 BA|22 NO |28 BA|1
9 11 CM Abd El Gawad Shaban 3.51TA| 3 N1 |2 BO |27 N1 |23 B1 |6 NAJ|-1
20 12 CM Altieri Danilo Mario 2. 5ITA|37 B 1 |1 NGO |28 B1 |25 NO |29 NAY|-1
6 13 CM Mortola A berto 401TA| 38 N1 |4 BO |32 N1|3 B1]|7 B1]1
25 14 1IN Celli Ugo 251TA| 39 BA |44 N1 |17 BA|5 NO |34 BA|1
23 15 1N Boschi Massiniliano 251TA| 40 N A |43 B 1|24 N1|9 NO |33 BO|-1
8 16 NC Birens Eric-andre 3.5FRA| 42 B 1 |3 NO |3 BA |31 N1 |22 B1]|1
16 17 1N Del Noce Roberto 3.0ITA| 43 NA |40 B 1|14 NA |6 BO |36 N1]|-1
27 18 1N Tammarazio Saverio 251TA| 44 BO |3 N1 |3 B1|7 NO/ |3 BA|1
18 19 1IN Saffioti Massino 3.0ITA| 45 N1 |6 BO |3 NO |43 B1 |30 N1]|-1
31 20 CM Mercandel li O audio 20ITA| 46 B1 |5 NO |42 B1|8 BO|O 02
43 21 1N Faggiani Marco 1.51TA| O 010 0|37 BO |46 B1 |24 NAMJ|1
17 22 1IN Nastrelli Roberto 3.0ITA| 47 N1 |8 BO |5 N1 |10 B 1 |16 NO | -1
19 23 1IN N kol ajevic Tihonir 3.0ITA| 48 B1 |7 NO |44 B1 |11 NO |45 B 1 |1
32 24 1N Ivaldo Fabrizio 20ITA| 49 N1 |10 BA |15 BO |33 NO |21 B Ay|1
14 25 1N Algeri Lorenzo 3.0ITA|1 BO |3 N1 |49 B1 |12 B1 |8 NO |1
34 26 1N Atteo Donenico 220ITA|2 NO |3 BO |38 N1 |40 B1 |32 NO|-1
44 27 1N Baggiani Fabio 1.0OITA|3 BO |37 N1 |11 BO |35 NO |42 BO |1
21 28 1N Cesarini Antonello 251TA| 4 NO |3 B1 |12 NO |41 B1 |10 N A -1
26 29 1N Mazzolini Stefano 2.51TA| O 0|41 BO |46 N1 |37 N1 |12 BA|O
36 30 CM Rivara Massino 220ITA|5 BO |42 NO |48 B1 |44 N1 |19 BO |1
39 31 CM Pedemonte Claudio Goval.51TA| 6 N O |45 B A |41 N1 |16 B O |43 NO | -1
15 32 NC Labarthe Arnaud 3.0FRA| 7 BO |46 N1 |13 BO |42 N1 |26 B1 |1
11 33 1IN Serapiglia Roberto 3.51TA| 8 NO |47 B1 |16 N A |24 B1 |15 N1 |-1
28 34 1IN Gasso Gabriele 25I1TA| 9 BO |48 N1 |18 NO |5 B 1 |14 N A -1
29 35 1IN Mandolini Alessandro 2.5 ITA| 10 N O |25 B O |47 N1 |27 B1 |18 N Ay| -1
30 36 2N Cusato Davide 20ITA| 11 BO |26 N1 ]19 B1 |13 NO |17 BO |1
38 37 2N Buselli daudio 2201TA| 12 NO |27 BO |21 N1 |29 BO |5 N1]|-1
50 38 2N Ruo Andrea 0.51TA| 13 BO |28 NO |26 BO |48 NO |46 B Ay| 1
42 39 2N Dordoni Riccardo 1.51TA| 14 N A |18 B O |43 NO |45 NO |48 B 1 |-1
41 40 2N D Augusta Paol o 1.51TA| 15 B A| 17 N O | 45 B A |26 NO |44 B A | 1
35 41 2N Pioli Franco 2.01TA| O 029 N1 |31 BO |28 NO |47 B1]|O
33 42 3N Lazzoni Davide 20ITA| 16 NO |30 B 1|20 NO |3 BO |27 N1]|-1
24 43 3N Bottaro Mario 2.51TA| 17 B A |15 NO |39 B1 |19 NO |31 B1 |1
40 44 3N De Pirro Anedeo 1.51TA| 18 N1 |14 B O |23 NO |30 BO |40 N Ay -1
37 45 NC Carlini Gancarlo 20I1TA| 19 B O |31 NA |40 NA |39 B1 |23 NO |-1
49 46 3N Tassinari Carlo 0.51TA| 20 NO |32 BO |29 BO |21 NO |38 NA|-1
45 47 NC Pacelli Stefano 1.OITA| 22 BO |33 NO |3 BO|O 1141 NOJ|O
48 48 3N Picasso Marco Francesco 1.0 ITA| 23 N O |34 B O |30 NO |3 B1]|3 NO]|-1
47 49 NC Fedyaeva d ga 1.0 |24 BO |O 1125 NO | O 0o]o0 0|0
46 50 NC Gdionna Mario 1.OITA| O 119 NO|22 BO |3 NO|37 BO|O

FSI - 1A° WEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A) - GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 4/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

11
25
12

26
27
16
15
43
37
14
10

36
40
44
17
39
21

34
24
32

42
35

29
20
13
23
47
31

48
41
30
38
19

18

IN
IN

IN
3N
2N
IN
FM

2N
2N
3N
IN
2N
IN

IN
IN

I'M

3N
IN

<2%z22%:*<

3N
2N

2N
IN

IN
FM

FSI - 1A° WEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A) - GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014 - Pag. 5/25

G ocatore Fed
Abd EI Gawad Shaban | TA
Al geri Lorenzo I TA
Altieri Danilo Mari I TA
Angel i ni Marco I TA
Atteo Doneni co I TA
Baggi ani Fabi o I TA
Birens Eric-andre FRA
Boschi MassimlianolTA
Bottaro Mario I TA
Busel |'i C audi o I TA
Cell'i Ugo I TA
Cirabisi Federico |ITA
Col lareta G ovanni |TA
Cusat o Davi de I TA
D Augusta Paol o I TA
De Pirro Amedeo I TA
Del Noce Roberto I TA
Dor doni Ri ccardo I TA
Faggi ani Marco I TA
G oseffi MassimlialTA
Grasso Gabriele I TA
I val do Fabri zi o I TA
Labart he Arnaud FRA
Laketic Goj ko SRB
Lazic Mroljub SRB
Lazzoni Davi de I TA
Mandol i ni Al essandr | TA
Manfredi Vincenzo |ITA
Mazzolini Stefano |ITA
Mercandel i d audio |l TA
Mortola Al berto I TA
Ni kol aj evic Ti homir | TA
Pacel |'i Stefano I TA
Pedenonte Claudio CITA
Pesce Gabriele I TA
Pi casso Marco Franc | TA
Pioli Franco I TA
Ri vara Massi no I TA
Ruo Andrea I TA
Saffioti Massinp I TA
Sanchez Joseph PHI
Tanmmar azi o Saverio |TA
Van Hool andt Patric MNC
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2389
2466
1566
1711
2224
1792
1886
1968
1856
1481
1754
2209
1456
1571
1767
1608
1891
2503
1893
2170 5

g o b wowaouoads~ADNDOTOaOwwproooaoadsdwdbhowNhhdphogoasadbsowoadbs~opsowooodbs~dbsooz

Pun
Fat

W EFNWENNPEPO®EREN S EEPONNSAPONEERENOEROEERPNNDNNENNNRIN®ERNE®

50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50

Pun

79
13
47
09
98
43
67 0
78 -0
051
97 0
38 -0
10
44
010
98 0
00 0
09 -0
44 0
34 -0
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77
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.19
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2017
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1740
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1745
1938

Per f

2153
2062
1876
2165
1745
1635
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1732
1815
1746
1793
1766
2055
1852
1613
1662
1868
1544
1700
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1797
1743
1897
2473
2435
1753
1811
2431
1805
1878
2126
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2167
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1664
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1834
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1746
2011
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1955
1971
1947
1941
1967
1958
1958
1989
1977
1971
1936
1961
1966
1997
1973
1980
1980
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1957
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1D

FI DE
812625
847313
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816175
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843539
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200999

1D

FSI
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101342

101965
161894
134395
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105202
104810
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134189
110018
135228
101025
131063
105164
105210
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160653
110963
109684
102605
105069
109411
158044
102309
116018
146912
152089
101036
128060
125559
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Italiana Q J I GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
45 NC Carlini Gancarlo |ITA 14940 0.00 1.10 0.9 27 1733 1493 1955 M 163801
28 1N Cesarini Antonello ITA 1801 0 0.00 2.10 0.4 12 1890 1698 1960 M 101344
49 NC Fedyaeva O ga 1440 0 0.000.20-0.2 -6 1829 1095 1977 M
50 NC Gdionna Mario I TA 14401 0.00 0.60 -0.6 -15 1833 1093 1950 M 162182
22 1N Nastrelli Roberto |ITA 1876 1 1.00 2.80 0.2 6 1800 1716 1968 M 117122
33 1IN Serapiglia Roberto ITA 1727 0 0.00 1.70 1.8 54 1859 1750 1957 M 164128
46 3N Tassinari Carlo ITA 1488 0 0.00 0.80-0.3 -9 1783 1314 1966 M 145067
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 1N Al geri Lorenzo ITA 1822 | 1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 0 - 1

2 2 GM Lazic Mroljub SRB 2466 | 26 1N Atteo Donenico ITA 1818 1 - O

3 27 1IN Baggi ani Fabio ITA 1811 | 3 IM Laketic Gojko SRB 2389 0 - 1

4 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2224 | 28 1IN Cesarini Antonello ITA 1801 1 - O

5 30 CM Rivara Massinm ITA 1767 | 5 M Angel i ni Marco ITA 2219 0 - 1

6 6 M Pesce Gabriele ITA 2209 | 31 OCM Pedenpnte Caudio G ITA 1754 1 - 0O

7 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 | 7 FM  Van Hool andt Patrick M\C 2170 0 - 1

8 8 CM G oseffi Massimlian ITA 2127 | 33 1IN Serapiglia Roberto ITA 1727 1 - 0

9 34 1IN Gasso Gabriele ITA 1715 | 9 M Col | areta G ovanni ITA 2080 O - 1

10 10 FM Cirabisi Federico ITA 2045 | 35 1IN Mandolini Al essandro ITA 1711 1 - O

11 36 2N Cusato Davide ITA 1676 | 11 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2042 0 - 1
12 12 CM Altieri Danilo Mario ITA 2005 | 37 2N Buselli Caudio ITA 1663 1 - 0

13 38 2N Ruo Andrea ITA 1608 | 13 CM Mortola A berto ITA 1968 0 - 1
14 14 1IN Celli Ugo ITA 1954 | 39 2N Dordoni Riccardo ITA 1583 A%- A
15 40 2N D Augusta Paol o ITA 1581 | 15 1IN Boschi Massimliano ITA 1946 A%- A
16 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 | 42 3N Lazzoni Davide ITA 1566 1 - O
17 43 3N Bottaro Mario ITA 1558 | 17 1IN Del Noce Roberto ITA 1897 A% - A
18 18 1N Tammarazi o Saverio ITA 1893 | 44 3N De Pirro Amredeo ITA 1548 0 - 1
19 45 NC Carlini Gancarlo ITA 1494 | 19 1IN Saffioti Massino ITA 1891 0 - 1
20 20 CM Mercandelli O audio ITA 1886 | 46 3N Tassinari Carlo ITA 1488 1 - 0
21 47 NC Pacelli Stefano ITA 1481 | 22 1IN Nastrelli Roberto ITA 1876 0 - 1
22 23 1N N kol ajevic Tihomr ITA 1856 | 48 3N Picasso Marco France ITA 1456 1 - O
23 49 NC Fedyaeva d ga 1440 | 24 1IN lvaldo Fabrizio ITA 1837 0 - 1
24 21 1N Faggi ani Marco ITA 1882 | 0 - E
25 29 1IN Mazzolini Stefano I TA 1792 | 0 - F
26 41 2N Pioli Franco ITA 1571 | 0 - F
27 50 NC dionna Mario I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2503 | 12 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 2005 1 - 0

2 11 CM Abd EIl Gawad Shaban 1 ITA 2042 | 2 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2466 0 - 1

3 3 IM Laketic CGoj ko 1 SRB 2389 | 16 NC Birens Eric-andre 1 FRA 1908 1 - O

4 13 CM Mortola Alberto 1 ITA 1968 | 4 M Manfredi Vi ncenzo 1 ITA 2224 0 - 1

5 5 M Angel i ni Marco 1 ITA 2219 | 20 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1886 1 - O

6 19 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1891 | 6 M Pesce Gabriele 1 ITA 2209 0 - 1

7 7 FM  Van Hool andt Patrick 1 MNC 2170 | 23 1IN N kolajevic Tihonmr 1 ITA 1856 1 - O

8 22 1IN Nastrelli Roberto 1 ITA 1876 | 8 CM Goseffi Massimlian 1l ITA 2127 0 - 1

9 9 M Col | areta G ovanni 1 ITA 2080 | 50 NC dionna Mario 1 ITA 1440 1 - O

10 24 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1837 | 10 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2045 Ax- A
11 44 3N De Pirro Aredeo 1 ITA 1548 | 14 1IN Celli Ugo 0.5 ITA 1954 0 - 1
12 15 1N Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1946 | 43 3N Bottaro Mario 0.5 ITA 1558 1 - 0

13 17 1N Del Noce Roberto 0.5 ITA 1897 | 40 2N D Augusta Paol o 0.5 ITA 1581 1 - O
14 39 2N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1583 | 18 1IN Tanmarazio Saverio O ITA 1893 0 - 1

15 35 1IN Mandolini Al essandro O ITA 1711 | 25 1IN A geri Lorenzo 0 ITA 1822 0 - 1
16 26 1N Atteo Donenico 0 ITA 1818 | 36 2N Cusato Davide 0 ITA 1676 0 - 1

17 37 2N Buselli Caudio 0 ITA 1663 | 27 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1811 0 - 1

18 28 1IN Cesarini Antonello O ITA 1801 | 38 2N Ruo Andrea 0 ITA 1608 1 - O
19 29 1IN Mazzolini Stefano 0 ITA 1792 | 41 2N Pioli Franco 0 ITA 1571 0 - 1
20 42 3N Lazzoni Davide 0 ITA 1566 | 30 CM Rivara Massinp 0 ITA 1767 1 - 0O
21 31 CM Pedermonte Claudio G 0 ITA 1754 | 45 NC Carlini Gancarlo 0 ITA 1494 AY- A
22 46 3N Tassinari Carlo 0 ITA 1488 | 32 NC Labarthe Arnaud 0 FRA 1750 0 - 1
23 33 1N Serapiglia Roberto O ITA 1727 | 47 NC Pacelli Stefano 0 ITA 1481 1 - O
24 48 3N Picasso Marco France 0 ITA 1456 | 34 1IN Gasso Gabriele 0 ITA 1715 0 - 1
25 21 1IN Faggiani Marco 0 | TA 1882 | 0 - F
26 49 NC Fedyaeva O ga 0 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 M Pesce Gabriele 2 ITA 2209 | 1 GM  Sanchez Joseph 2 PH 2503 0 - 1
2 2 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2466 | 5 M Angel i ni Marco 2 ITA 2219 1 - 0
3 8 CM G oseffi Massinmilian 2 ITA 2127 | 3 IM Laketic Gojko 2 SRB 2389 0 - 1
4 4 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2224 | 7 FM Van Hool andt Patrick 2 MC 2170 1 - O
5 10 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 2045 | 9 M  Collareta Govanni 2 ITA 2080 Ap- A
6 14 1IN Celli Ugo 1.5 ITA 1954 | 17 1IN Del Noce Roberto 1.5 ITA 1897 Ax- A
7 24 1IN lvaldo Fabrizio 1.5 ITA 1837 | 15 1IN Boschi Massimliano 1.5 |ITA 1946 0 - 1
8 27 1N Baggi ani Fabio 1 ITA 1811 | 11 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2042 0 - 1
9 12 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 2005 | 28 1IN Cesarini Antonello 1 ITA 1801 1 - O
10 32 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1750 | 13 CM Mortola Al berto 1 ITA 1968 0 - 1
11 16 NC Birens Eric-andre 1 FRA 1908 | 33 1IN Serapiglia Roberto 1 ITA 1727 Apn- A
12 18 1IN Tammmrazio Saverio 1 ITA 1893 | 34 1IN Gasso Gabriele 1 ITA 1715 1 - O
13 36 2N Cusato Davide 1 ITA 1676 | 19 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1891 1 - O
14 20 CM Mercandelli daudio 1 ITA 1886 | 42 3N Lazzoni Davide 1 ITA 1566 1 - O
15 50 NC dionna Mario 1 ITA 1440 | 22 1IN Nastrelli Roberto 1 ITA 1876 0 - 1
16 23 1IN N kolajevic Tihomr 1 ITA 1856 | 44 3N De Pirro Amedeo 1 ITA 1548 1 - 0
17 25 1N Algeri Lorenzo 1 ITA 1822 | 49 NC Fedyaeva O ga 1 1440 1 - 0
18 41 2N Pioli Franco 1 ITA 1571 | 31 CM Pedenpnte Claudio G 0.5 ITA 1754 0 - 1
19 43 3N Bottaro Mario 0.5 ITA 1558 | 39 2N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1583 1 - 0
20 40 2N D Augusta Paol o 0.5 ITA 1581 | 45 NC Carlini Gancarlo 0.5 ITA 1494 Aws- A
21 21 1N Faggi ani Marco 0 ITA 1882 | 37 2N Buselli daudio 0 ITA 1663 0 - 1
22 38 2N Ruo Andrea 0 ITA 1608 | 26 1N Atteo Domenico 0 ITA 1818 0 - 1
23 46 3N Tassinari Carlo 0 ITA 1488 | 29 1IN Mazzolini Stefano 0 ITA 1792 0 - 1
24 30 CM Rivara Massino 0 ITA 1767 | 48 3N Picasso Marco France 0 ITA 1456 1 - O
25 47 NC Pacelli Stefano 0 ITA 1481 | 35 1IN Mandolini Al essandro 0 ITA 1711 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sanchez Joseph 3 PH 2503 | 4 M  Manfredi Vincenzo 3 ITA 2224 Ap- A
2 3 IM Laketic Gojko 3 SRB 2389 | 2 GM Lazic Mroljub 3 SRB 2466 Ay - A
3 9 M Col | areta G ovanni 2.5 ITA 2080 | 15 1IN Boschi Massimliano 2.5 ITA 1946 1 - 0

4 5 M Angel i ni Marco 2 ITA 2219 | 14 1IN Celli Ugo 2 ITA 1954 1 - 0

5 17 1N Del Noce Roberto 2 ITA 1897 | 6 M Pesce Gabriele 2 ITA 2209 0 - 1

6 7 FM  Van Hool andt Patrick 2 MNC 2170 | 18 1IN Tammarazio Saverio 2 ITA 1893 1 - 0

7 20 CM  Mercandelli Claudio 2 ITA 1886 | 8 CM G oseffi Massimlian2 ITA 2127 0 - 1

8 22 1IN Nastrelli Roberto 2 ITA 1876 | 10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2045 1 - 0

9 11 CM Abd EI Gawad Shaban 2 ITA 2042 | 23 1IN N kolajevic Tihomr 2 ITA 1856 1 - O
10 25 1IN Algeri Lorenzo 2 ITA 1822 | 12 CM Atieri Danilo Mario 2 ITA 2005 1 - O

11 13 CM Mortola A berto 2 ITA 1968 | 36 2N Cusato Davide 2 ITA 1676 1 - O
12 31 CM Pedenpbnte Claudio G 1.5 ITA 1754 | 16 NC Birens Eric-andre 1.5 FRA 1908 0 - 1
13 33 1IN Serapiglia Roberto 1.5 ITA 1727 | 24 1N lvaldo Fabrizio 1.5 ITA 1837 1 - 0
14 19 1N Saffioti Massinp 1 ITA 1891 | 43 3N Bottaro Mario 1.5 ITA 1558 1 - O
15 26 1IN Atteo Donenico 1 ITA 1818 | 40 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1581 1 - O

16 35 1IN Mandolini Al essandro 1 ITA 1711 | 27 1N Baggi ani Fabio 1 ITA 1811 1 - O
17 28 1N Cesarini Antonello 1 ITA 1801 | 41 2N Pioli Franco 1 ITA 1571 1 - O
18 37 2N Buselli daudio 1 ITA 1663 | 29 1IN Mazzolini Stefano 1 ITA 1792 0 - 1
19 44 3N De Pirro Amedeo 1 ITA 1548 | 30 OCM R vara Massino 1 ITA 1767 0 - 1
20 42 3N Lazzoni Davide 1 ITA 1566 | 32 NC Labarthe Arnaud 1 FRA 1750 O - 1
21 34 1IN Gasso Gabriele 1 ITA 1715 | 50 NC dionna Mario 1 ITA 1440 1 - O
22 45 NC Carlini Gancarlo 1 ITA 1494 | 39 2N Dordoni R ccardo 0.5 ITA 1583 1 - 0
23 21 1IN Faggiani Marco 0 ITA 1882 | 46 3N Tassinari Carlo 0 ITA 1488 1 - O
24 48 3N Picasso Marco France 0 ITA 1456 | 38 2N Ruo Andrea 0 ITA 1608 1 - O
25 49 NC Fedyaeva O ga 1 1440 | 0 - F
26 47 NC Pacelli Stefano 0 ITA 1481 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Itahana' JCENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Lazic Mroljub 3.5 SRB 2466 | 1 GM Sanchez Joseph 3.5 PH 2503 Aw- A
2 4 M Manfredi Vi ncenzo 3.5 ITA 2224 | 9 M Col | areta G ovanni 3.5 ITA 2080 1 - 0

3 5 M Angel i ni Marco 3 ITA 2219 | 3 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2389 0 - 1

4 6 M Pesce Gabriele 3 ITA 2209 | 11 CM Abd El Gawad Shaban 3 ITA 2042 Aw- A
5 13 CM Mortola Alberto 3 ITA 1968 | 7 FM  Van Hool andt Patrick 3 MC 2170 1 - O

6 8 CM G oseffi Massimilian3 ITA 2127 | 25 1IN Algeri Lorenzo 3 ITA 1822 1 - 0

7 16 NC Birens Eric-andre 2.5 FRA 1908 | 22 1IN Nastrelli Roberto 3 ITA 1876 1 - O

8 15 1IN Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1946 | 33 1IN Serapiglia Roberto 2.5 ITA 1727 0 - 1

9 10 FM Cirabisi Federico 2 ITA 2045 | 28 1IN Cesarini Antonello 2 ITA 1801 Awp- A
10 29 1IN Mazzolini Stefano 2 ITA 1792 | 12 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 2005 A%- A
11 14 1IN Celli Ugo 2 ITA 1954 | 34 1IN Gasso Gabriele 2 ITA 1715 Ap- A
12 36 2N Cusato Davide 2 ITA 1676 | 17 1IN Del Noce Roberto 2 ITA 1897 0 - 1
13 18 1IN Tammarazio Saverio 2 ITA 1893 | 35 1IN Mandolini Al essandro 2 ITA 1711 Ap- A
14 30 CM Rivara Massinp 2 ITA 1767 | 19 1IN Saffioti Massino 2 ITA 1891 0 - 1
15 23 1IN N kolajevic Tihomr 2 ITA 1856 | 45 NC Carlini Gancarlo 2 ITA 1494 1 - O

16 32 NC Labarthe Arnaud 2 FRA 1750 | 26 1IN Atteo Donenico 2 ITA 1818 1 - O
17 43 3N Bottaro Mario 1.5 ITA 1558 | 31 CM Pedenpnte Caudio G 1.5 ITA 1754 1 - 0

18 24 1N lvaldo Fabrizio 1.5 ITA 1837 | 21 1IN Faggiani Mrco 1 ITA 1882 A%- A
19 27 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1811 | 42 3N Lazzoni Davide 1 ITA 1566 0 - 1
20 50 NC dionna Mario 1 ITA 1440 | 37 2N Buselli Caudio 1 ITA 1663 0 - 1
21 40 2N D Augusta Paol o 1 ITA 1581 | 44 3N De Pirro Amedeo 1 ITA 1548 Ap- A
22 41 2N Pioli Franco 1 ITA 1571 | 47 NC Pacelli Stefano 1 ITA 1481 1 - O
23 39 2N Dordoni Riccardo 0.5 ITA 1583 | 48 3N Picasso Marco France 1 ITA 1456 1 - O
24 38 2N Ruo Andrea 0 ITA 1608 | 46 3N Tassinari Carlo 0 ITA 1488 Aw- A
25 20 CM Mercandelli Caudio 2 | TA 1886 | 0 - F
26 49 NC Fedyaeva O ga 1 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Italiana ' J' GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

GM PHI El o FI DE: 2503 Perf: 2386 Media: 2145.20 WWe: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Algeri Lorenzo I TA 1822 681 0.92 1 1 1
2 B 12 CM Altieri Danilo Mario I TA 2005 498 0.92 1 2 2
3 N6 M  Pesce Gabriele ITA 2209 294 0.85 1 3 3
4 B 4 M Manfredi Vi ncenzo I TA 2224 279 0.84 Ay 3 3
5 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2466 37 0.55 Ay 3 3
4.08 3 3

GM SRB El o FI DE: 2466 Perf: 2435 Media: 2194.20 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 26 1N Atteo Donenico | TA 1818 648 0.92 1 1 1

2 N11 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2042 424 0.92 1 2 2

3 B5 M Angel i ni Marco I TA 2219 247 0.81 1 3 3

4 N 3 IM Laketic Goj ko SRB 2389 77 0.61 Ay 3 3

5B1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 -37 0.45 Ay 3 3
3.71 3 3

IM  SRB El o FI DE: 2389 Perf: 2473 Media: 2106.20 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Baggi ani Fabio I TA 1811 578 0.92 1 1 1
2 B 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 481 0.92 1 2 2
3 N8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2127 262 0.82 1 3 3
4 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2466 -77 0.39 Ay 3 3
5 N5 M Angel i ni Marco I TA 2219 170 0.72 1 4 4
3.77 4 4

M I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2431 Media: 2104.40 WWe: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Cesarini Antonello I TA 1801 1 0 1
2 N13 CM Mrtola Alberto I TA 1968 256 0.81 1 1 2
3 B7 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2170 54 0.58 1 2 3
4 N 1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 -279 0.16 Ay 2 3
5B 9 M Col | areta G ovanni I TA 2080 144 0.69 1 3 4
2.24 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Italiana ' J' GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

M I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2165 Media: 2092.40 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 CM Rivara Massinp I TA 1767 452 0.92 1 1 1
2 B 20 CM Mercandelli Caudio I TA 1886 333 0.88 1 2 2
3 N2 GM  Lazic Mroljub SRB 2466 -247 0.19 O 2 2
4 B 14 1IN Celli Ugo | TA 1954 265 0.82 1 3 3
5B 3 IM Laketic Gojko SRB 2389 -1700.28 0 3 3
3.09 3 3

M I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2167 Media: 2017.40 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 CM Pedenonte Caudio GovanilTA 1754 455 0.92 1 1 1
2 N 19 IN Saffioti Mssinp I TA 1891 318 0.87 1 2 2
3 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 -294 0.15 O 2 2
4 N 17 1IN Del Noce Roberto | TA 1897 312 0.86 1 3 3
5 B 11 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2042 167 0.72 Ay 3 3
3.52 3 3

FM  WNC El o FI DE: 2170 Perf: 2011 Media: 1938.20 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 420 0.92 1 1 1
2 B 23 IN Nikolajevic Tihomr I TA 1856 314 0.86 1 2 2
3 N4 M Manfredi Vincenzo I TA 2224 -54 0.42 0 2 2
4 B 18 1N Tanmmarazi o Saverio I TA 1893 277 0.83 1 3 3
5 N 13 CM Mrtola Al berto I TA 1968 202 0.76 O 3 3
3.79 3 3

CM ITA El o FI DE: 2127 Perf: 2100 Media: 1940.00 WWwe: 0.16

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 33 1N Serapiglia Roberto I TA 1727 1 0 1

2 N 22 1IN Nastrelli Roberto I TA 1876 1 0 2

3 B3 IM Laketic Gojko SRB 2389 -2620.18 0 0 2

4 N 20 CM Mercandelli daudio | TA 1886 241 0.8 1 1 3

5 B 25 1N Algeri Lorenzo I TA 1822 305 0.86 1 2 4
1.84 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Italiana ' J' GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

M I TA El o FI DE: 2080 Perf: 2055 Media: 1874.00 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 IN Gasso Gabriele I TA 1715 365 0.9 1 1 1
2 B 50 NC dionna Mario I TA 1440 1 1 2
3 N 10 FM GCrabisi Federico | TA 2045 35 0.55 Ay 1 2
4 B 15 1N Boschi Massinmiliano | TA 1946 134 0.68 1 2 3
5 N 4 M Manfredi Vincenzo I TA 2224 -144 0.31 O 2 3
2. 44 2 3

FM I TA El o FI DE: 2045 Perf: 1766 Media: 1861.00 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Mandolini Al essandro ITA 1711 334 0.88 1 1 1
2 N 24 1IN Ivaldo Fabrizio | TA 1837 208 0.77 Ay 1 1
3 B9 M Col | areta G ovanni I TA 2080 -35 0.45 Ay 1 1
4 N 22 1IN Nastrelli Roberto I TA 1876 0 1 1
5 B 28 1IN Cesarini Antonello I TA 1801 Ay 1 1
2.1 1 1

CM ITA El o FI DE: 2042 Perf: 2153 Media: 2003.60 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 2N Cusato Davide I TA 1676 366 0.9 1 1 1
2 B2 GM Lazic Mroljub SRB 2466 -424 0.08 O 1 1
3 N 27 1IN Baggi ani Fabio | TA 1811 231 0.79 1 2 2
4 B 23 1IN N kolajevic Tihomr | TA 1856 186 0.74 1 3 3
5 N6 M Pesce Gabriele I TA 2209 -167 0.28 Ay 3 3
2.79 3 3

CM ITA El o FI DE: 2005 Perf: 1876 Media: 1916.20 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 2N Buselli daudio I TA 1663 342 0.88 1 1
2 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 -498 0.08 O 1 1
3 B 28 1IN Cesarini Antonello I TA 1801 1 1 2
4 N 25 IN Algeri Lorenzo I TA 1822 183 0.74 O 1 2
5 N 29 1IN Mazzolini Stefano I TA 1792 213 0.77 Ay 1 2
2. 47 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVOT ) 4> \VEEKEND VILLA BOMBRINI (1410005A)
Italiana ' J' GENOVA - 03-10-2014 - 05-10-2014

cM I TA El o FI DE: 1968 Perf: 2126 Media: 1885.60 WW: 1.04

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 38 2N Ruo Andrea | TA 1608 360 0.9 1 1 1

2 B 4 M Manfredi Vincenzo I TA 2224 -256 0.19 O 1 1

3 N 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 218 0.78 1 2 2

4 B 36 2N Cusato Davide I TA 1676 292 0.85 1 3 3

5 B 7 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2170 -202 0.24 1 4 4
2.96 4 4

IN I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1793 Media: 1792.40 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 2N Dordoni Riccardo I TA 1583 371 0.9 Ay 0 0
2 N 44 3N De Pirro Aredeo I TA 1548 406 0.92 1 1 1
3 B 17 1IN Del Noce Roberto | TA 1897 57 0.58 Ay 1 1
4 N5 M Angel i ni Marco I TA 2219 -2650.18 0 1 1
5 B 3 1IN Gasso Gabriele ITA 1715 239 0.8 Ay 1 1
3.38 1 1

IN ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1732 Media: 1756. 60 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 2N D Augusta Paolo | TA 1581 365 0.9 A 0 0
2 B 43 3N Bottaro Mario | TA 1558 388 0.91 1 1 1
3 N 24 1IN lvaldo Fabrizio | TA 1837 109 0.65 1 2 2
4 N9 M Col | areta G ovanni | TA 2080 -1340.32 0 2 2
5 B 33 1IN Serapiglia Roberto I TA 1727 0 2 2
2.78 2 2

NC FRA El o FI DE: 1908 Perf: 1931 Media: 1862.40 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Lazzoni Davide I TA 1566 342 0.88 1 1 1
2 N3 IM Laketic Gojko SRB 2389 -4810.08 0 1 1
3 B 33 1IN Serapiglia Roberto I TA 1727 Ay 1 1
4 N 31 CM Pedenonte Caudio Govan | TA 1754 154 0.71 1 2 2
5 B 22 1IN Nastrelli Roberto I TA 1876 1 2 3
1.67 2 3
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IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1868 Media: 1795.60 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Bottaro Mario | TA 1558 339 0.88 Ay 0 0
2 B 40 2N D Augusta Paol o I TA 1581 316 0.87 1 1 1
3 N 14 1IN Celli Ugo I TA 1954 -57 0.42 Av 1 1
4 B 6 M Pesce Gabriele I TA 2209 -3120.14 0 1 1
5 N 36 2N Cusato Davi de I TA 1676 221 0.78 1 2 2
3.09 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1893 Perf: 1746 Media: 1745.40 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 3N De Pirro Anedeo I TA 1548 345 0.89 O 0 0
2 N 39 2N Dordoni Riccardo | TA 1583 310 0.86 1 1 1
3 B 34 IN G asso Gabriele ITA 1715 178 0.73 1 2 2
4 N 7 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2170 -277 0.17 O 2 2
5 B 35 1N Mandolini Alessandro ITA 1711 182 0.74 Ay 2 2
3.39 2 2

IN I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1834 Media: 1740.80 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Carlini Gancarlo I TA 1494 1 0 1
2 B 6 M Pesce Gabriele I TA 2209 -3180.13 0 0 1
3 N 36 2N Cusato Davide I TA 1676 215 0.77 O 0 1
4 B 43 3N Bottaro Mario I TA 1558 333 0.88 1 1 2
5 N 30 CM Rivara Massino I TA 1767 124 0.67 1 2 3
2.45 2 3

CM ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1878 Media: 1850.00 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Tassinari Carlo I TA 1488 1 0 1
2 N5 M Angel i ni Marco I TA 2219 -3330.12 0 0 1
3 B 42 3N Lazzoni Davide | TA 1566 320 0.87 1 1 2
4 B 8 CM G oseffi Massimliano I TA 2127 -241 0.2 0 1 2
5 0 0 F1 2
1.19 1 2
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IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1700 Media: 1662.67 WW: -0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 37 2N Buselli daudio I TA 1663 219 0.78 0 0 0
4 B 46 3N Tassinari Carlo I TA 1488 1 0 1
5 N 24 1N I val do Fabri zio I TA 1837 45 0.56 Ay 0 1
1.34 0 1
22 Nastrelli Roberto
IN |ITA Elo Italia: 1876 Variaz: 6 Perf: 1716 Medi a: 1800. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 47 NC Pacelli Stefano I TA 1481 395 0.92 1 1 1
2 B 8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2127 -2510.19 0 1 1
3 N 50 NC dionna Mario I TA 1440 436 0.92 1 2 2
4 B 10 FM Cirabisi Federico | TA 2045 -1690.28 1 3 3
5 N 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 -32 0.46 0 3 3
2.77 3 3

IN I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1836 Media: 1742.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 3N Picasso Marco Francesco |TA 1456 400 0.92 1 1 1
2 N7 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2170 -3140.14 0 1 1
3 B 44 3N De Pirro Aredeo | TA 1548 308 0.86 1 2 2
4 N 11 CM Abd El Gawad Shaban | TA 2042 -186 0.26 0 2 2
5 B 45 NC Carlini Gancarlo I TA 1494 1 2 3
2.18 2 3

IN ITA El o FI DE: 1837 Perf: 1743 Medi a: 1808.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Fedyaeva Oga 1440 1 0 1
2 B 10 FM Cirabisi Federico I TA 2045 -2080.23 Ay 0O 1
3 B 15 1N Boschi Massimliano | TA 1946 -1090.35 0 0 1
4 N 33 1IN Serapiglia Roberto I TA 1727 0 0 1
5 B 21 1N Faggiani Marco I TA 1882 -45 0.44 Ay 0 1
1.02 0 1
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IN I TA El o FI DE: 1822 Perf: 2062 Media: 1957.20 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2503 -6810.08 0 0 0
2 N 35 1IN Mandolini Al essandro ITA 1711 111 0.65 1 1 1
3 B 49 NC Fedyaeva O ga 1440 1 1 2
4 B 12 CM Altieri Danilo Mario | TA 2005 -1830.26 1 2 3
5 N 8 CM G oseffi Mssinmliano I TA 2127 -3050.14 O 2 3
1.13 2 3

IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1745 Media: 1816.20 WWe: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2466 -648 0.08 0 0 0
2 B 36 2N Cusato Davide I TA 1676 142 0.69 O 0 0
3 N 38 2N Ruo Andrea I TA 1608 210 0.77 1 1 1
4 B 40 2N D Augusta Paolo I TA 1581 237 0.8 1 2 2
5 N 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 68 0.59 0 2 2
2.93 2 2

IN I TA El o FIDE: 1811 Perf: 1635 Media: 1874.20 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM Laketic Gojko SRB 2389 -578 0.08 0 0 0
2 N 37 2N Buselli daudio I TA 1663 148 0.7 1 1 1
3 B 11 CM Abd El Gawad Shaban | TA 2042 -2310.21 0 1 1
4 N 35 1N Mandolini Al essandro ITA 1711 100 0.64 O 1 1
5 B 42 3N Lazzoni Davide I TA 1566 245 0.8 0 1 1
2.43 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1801 Variaz: 12 Perf: 1698 Medi a: 1890. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 M Manfredi Vi ncenzo I TA 2224 -4230.08 0 0 0
2 B 38 2N Ruo Andrea I TA 1608 193 0.75 1 1 1
3 N12 CM Altieri Danilo Mario | TA 2005 -2040.24 0 1 1
4 B 41 2N Pioli Franco I TA 1571 230 0.79 1 2 2
5 N 10 FM Cirabisi Federico I TA 2045 -2440.2 Ay 2 2
2.06 2 2
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IN ITA El o FIDE: 1792 Perf: 1805 Media: 1681.75 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 41 2N  Pioli Franco I TA 1571 221 0.78 O 0 0
3 N 46 3N Tassinari Carlo I TA 1488 1 0 1
4 N 37 2N Buselli Caudio I TA 1663 129 0.67 1 1 2
5 B 12 CM Altieri Danilo Mario I TA 2005 -213 0.23 Ay 1 2
1.68 1 2

CM ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1664 Media: 1736.00 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 M Angel i ni Marco I TA 2219 -452 0.08 O 0 0
2 N 42 3N Lazzoni Davide | TA 1566 201 0.76 O 0 0
3 B 48 3N Picasso Marco Francesco |TA 1456 311 0.86 1 1 1
4 N 44 3N De Pirro Anedeo I TA 1548 219 0.78 1 2 2
5 B 19 IN Saffioti Massino I TA 1891 -124 0.33 0 2 2
2.81 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1754 Perf: 1621 Media: 1748.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 M Pesce Gabriele I TA 2209 -455 0.08 O 0 0
2 B 45 NC Carlini Gancarlo I TA 1494 Ay 0 0
3 N 41 2N Pioli Franco I TA 1571 183 0.74 1 1 1
4 B 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 -154 0.29 0 1 1
5 N 43 3N Bottaro Mario | TA 1558 196 0.75 0 1 1
1.86 1 1

NC FRA El o FI DE: 1750 Perf: 1897 Media: 1802.00 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2170 -4200.08 0 0 0
2 N 46 3N Tassinari Carlo I TA 1488 1 0 1
3 B 13 CM Mrtola Alberto | TA 1968 -2180.22 0 0 1
4 N 42 3N Lazzoni Davide I TA 1566 184 0.74 1 1 2
5 B 26 1N Atteo Donenico I TA 1818 -68 0.41 1 2 3
1.45 2 3
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IN ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 54 Perf: 1750 Medi a: 1859. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 CM G oseffi Mssimliano I TA 2127 -4000.08 0 0 0
2 B 47 NC Pacelli Stefano I TA 1481 246 0.81 1 1 1
3 N 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 -181 0.26 Ay 1 1
4 B 24 1IN lvaldo Fabrizio | TA 1837 -1100.35 1 2 2
5 N 15 1IN Boschi Massimliano I TA 1946 -2190.22 1 3 3
1.72 3 3

1IN I TA El o FIDE: 1715 Perf: 1797 Media: 1764.60 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 M Col I areta G ovanni I TA 2080 -3650.1 0 0 0
2 N 48 3N Picasso Marco Francesco |TA 1456 259 0.82 1 1 1
3 N 18 1IN Tammarazi o Saverio I TA 1893 -178 0.27 O 1 1
4 B 50 NC dionna Mario I TA 1440 1 1 2
5 N 14 1IN Celli Ugo | TA 1954 -2390.2 Ay 1 2
1.39 1 2

IN I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1811 Media: 1810.40 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 FM Cirabisi Federico I TA 2045 -3340.12 0 0 0
2 B 25 1IN Algeri Lorenzo I TA 1822 -111 0.35 O 0 0
3 N 47 NC Pacelli Stefano | TA 1481 230 0.79 1 1 1
4 B 27 1N Baggi ani Fabio I TA 1811 -1000.36 1 2 2
5 N 18 1IN Tammarazi o Saverio I TA 1893 -182 0.26 Ay 2 2
1.88 2 2

2N I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1852 Media: 1923.20 WW: 0.99

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2042 -366 0.1 O 0 0

2 N 26 1IN Atteo Doneni co I TA 1818 -142 0.31 1 1 1

3 B 19 1IN Saffioti Massinop I TA 1891 -2150.23 1 2 2

4 N 13 CM Mrtola Alberto | TA 1968 -2920.15 0 2 2

5 B 17 1N Del Noce Roberto I TA 1897 -2210.22 0 2 2
1.01 2 2
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2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1746 Media: 1786.00 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 CM Altieri Danilo Mario I TA 2005 -342 0.12 O 0 0
2 B 27 1N Baggiani Fabio I TA 1811 -148 0.3 O 0 0
3 N 21 1IN Faggi ani Marco | TA 1882 -2190.22 1 1 1
4 B 29 1IN Mazzolini Stefano I TA 1792 -1290.33 0 1 1
5 N 50 NC dionna Mario I TA 1440 1 1 2
0.97 1 2

2N I TA El o FI DE: 1608 Perf: 1323 Media: 1706.20 WW: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 CM Mrtola Al berto | TA 1968 -3600.1 O 0 0
2 N 28 1IN Cesarini Antonello I TA 1801 0 0 0
3 B 26 1IN Atteo Donenico I TA 1818 -2100.23 O© 0 0
4 N 48 3N Picasso Marco Francesco |TA 1456 152 0.7 0 0 0
5 B 46 3N Tassinari Carlo I TA 1488 Ay 0 0
1.03 0 0

2N I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1544 WMedia: 1671.00 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Celli Ugo | TA 1954 -3710.1 Ay 0 0
2 B 18 1IN Tammarazi o Saverio I TA 1893 -3100.14 O 0 0
3 N 43 3N Bottaro Mario | TA 1558 25 0.53 0 0 0
4 N 45 NC Carlini Gancarlo I TA 1494 0 0 0
5 B 48 3N Picasso Marco Francesco |TA 1456 127 0.67 1 1 1
1. 44 1 1

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1613 Media: 1740.60 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 15 1IN Boschi Massimliano I TA 1946 -3650.1 Ay 0 0

2 N 17 1IN Del Noce Roberto I TA 1897 -316 0.13 0 0 0

3 B 45 NC Carlini Gancarlo I TA 1494 Ay 0 0

4 N 26 1N Atteo Donenico ITA 1818 -2370.2 0 0 0

5 B 44 3N De Pirro Aredeo I TA 1548 33 0.55 Ay 0 0
0.98 0 0
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2N I TA El o FIDE: 1571 Perf: 1657 Media: 1707.00 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 29 1IN Mazzolini Stefano I TA 1792 -2210.22 1 1 1
3 B 31 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1754 -1830.26 0 1 1
4 N 28 1IN Cesarini Antonello I TA 1801 0 1 1
5 B 47 NC Pacelli Stefano I TA 1481 90 0.62 1 2 2
1.1 2 2

3N I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1753 Media: 1824.40 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Birens Eric-andre FRA 1908 -3420.12 0 0 0
2 B30 CM Rivara Massino I TA 1767 -2010.24 1 1 1
3 N 20 CM Mercandel li d audio I TA 1886 -3200.13 O 1 1
4 B 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 -1840.26 O 1 1
5 N 27 1N Baggi ani Fabio ITA 1811 -2450.2 1 2 2
0.95 2 2

3N ITA El o FI DE: 1558 Perf: 1815 Media: 1814.20 WWe: 1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 1N Del Noce Roberto I TA 1897 -3390.12 Ay 0 0
2 N 15 1IN Boschi Massimliano I TA 1946 -3880.09 O 0 0
3 B 39 2N Dordoni Riccardo | TA 1583 -25 0.47 1 1 1
4 N 19 1IN Saffioti Massinp I TA 1891 -3330.12 0 1 1
5 B 31 CM Pedenonte C audio G ovanil TA 1754 -196 0.25 1 2 2
1.05 2 2

3N ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1662 Media: 1810.20 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Tanmmarazio Saverio I TA 1893 -3450.11 1 1
2 B 14 IN Celli Ugo I TA 1954 -406 0.08 O 1 1
3 N 23 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1856 -3080.14 0 1 1
4 B 30 CM Rivara Massino I TA 1767 -2190.22 0 1 1
5 N 40 2N D Augusta Paol o I TA 1581 -33 0.45 Av 1 1
1 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 27 Perf: 1493 Media: 1733. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 1IN Saffioti Massino I TA 1891 -3970.08 0 0 0
2 N 31 CM Pedenonte Caudio Govani |l TA 1754 -2600.18 Ay 0 0
3 N 40 2N D Augusta Paolo I TA 1581 -87 0.38 Ay 0 0
4 B 39 2N Dordoni Riccardo | TA 1583 -89 0.38 1 1 1
5 N 23 IN Ni kol ajevic Tihomr I TA 1856 -362 0.1 0 1 1
1.12 1 1

3N ITA Elo Italia: 1488 Variaz: -9 Perf: 1314 Media: 1783. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N20 CM Mercandelli Caudio | TA 1886 -3980.08 0 0 0
2 B 32 NC Labarthe Arnaud FRA 1750 -2620.18 0 0 0
3 B 29 1IN Mazzolini Stefano I TA 1792 -3040.14 O 0 0
4 N 21 1IN Faggiani Marco | TA 1882 -394 0.08 O 0 0
5 N 38 2N Ruo Andrea I TA 1608 -1200.34 Ay 0 0
0. 82 0 0

NC I TA El o FI DE: 1481 Perf: 886 Medi a: 1721.25 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 IN Nastrelli Roberto I TA 1876 0 0 0
2 N 33 1IN Serapiglia Roberto I TA 1727 0 0 0
3 B 35 1IN Mandolini Alessandro ITA 1711 -2300.21 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 41 2N Pioli Franco I TA 1571 -90 0.38 © 0 1
0.59 0 1

3N ITA El o FI DE: 1456 Perf: 1466 Media: 1705.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1856 -4000.08 0 0 0
2 B 34 1IN Gasso Gabriele ITA 1715 -2590.18 0 0 0
3 N30 CM Rivara Mssinm I TA 1767 -3110.14 0 0 0
4 B 38 2N  Ruo Andrea I TA 1608 -152 0.3 1 1 1
5 N 39 2N Dordoni Riccardo I TA 1583 -127 0.33 0 1 1
1.03 1 1
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NC Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1095 Media: 1829.50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1837 -397 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 25 1IN Algeri Lorenzo I TA 1822 -3820.09 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.17 0 1
NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1093 Media: 1833. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N9 M Col | areta G ovanni | TA 2080 -640 0.08 0 0 1
3 B 22 1IN Nastrelli Roberto | TA 1876 -436 0.08 O 0 1
4 N 34 IN G asso Gabriele I TA 1715 -2750.17 O 0 1
5 B 37 2N Buselli Caudio I TA 1663 -2230.22 0 0 1
0.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
22 1N Nastrelli Roberto |ITA 4 2.0 1890 1890 1876 1968 M 117122
28 1N Cesarini Antonello ITA 5 2.5 1890 1890 1801 1960 M 101344
33 1IN Serapiglia Roberto ITA 5 3.5 1859 1899 1727 1957 M 164128
45 NC Carlini Gancarlo |ITA 5 2.0 1733 1661 1494 1955 M 163801
46 3N Tassinari Carlo ITA 5 0.5 1783 1417 1488 1966 M 145067
50 NC Gdionna Mario ITA 3 0.0 1819 1019 1440 1950 M 162182
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